11/89/2813 11:27 222 COMUMNECAFRIGLIATIRPIN P&G a1

"' COMUNE DI CIVITA D’ANTINO
e (PROV. L’AQUILA)

Prot. n. 341

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE.

IL SINDACO

- Visto ’articolo 14 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, al seﬁsi del quale ogni
amministrazione pubblica si dota di un Organismo indipéndente di valutazione della performance

(OIV);

~Visto il regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Gmnta comunale
n. 82 del 21,11.2011, ed in particolare gli articolj 27 ¢ 28 i quali stabiliscono che:

« L’ Organismo indipendente di valutazione ¢ un organismo che opera secondo principi di
indipendenza, cui I’ente affida il compito di promuovere, supportare e garantire la validita
metodologica dell'intero sistema di misurazione e valutazione della performance, nonché la
sua corretta applicazione. ' '

« Tale organismo pud essere monocratico o colle,giaie In questo ultimo caso ¢ composto da
tre componenti, di cui elmeno due esterni all’ Amministrazione. -

e I componenti.dell* OIV sono neminati con decreto del Sindaco per un periodo di trc anni e
possono essere 1 canfcmwtl una sola va]ta -

Considerato opportuno, per evidenti motivi di economicita, nominare I’Organismo in questione in
forma monocratica, essendo, tra I’altro, I'Ente di piccole dimensioni ;

Vista la rilevanza del curriculum professionale del dott. Nino Grasso, Segretario Comunale titolare
della sede di segreteria convenzionata dei comuni di Pietrastornina- Capr]gha Irpina;

Visto che il dott. Nino Grasso possiede i necessari requisiti di clevata professiopalita ¢ di
esperienza, con comprovate competenze tecniche di valutazione e sul controllo di gestione;

DECRETA

1. di nominare il dott. Nino Grasso, Segretario Comunale titolare della sede di segreferia
convenzionata dei comuni di Pietrastornina- Capngha Trpina, quale: Orgamsmo di Valuta.ZIOne del

comune di Civita D’antino;

2. dj stabilire che la durata del suddetto incarico & di anni 3 a far data dal presentc decreto;

3. di dare atto che le competenze ed il funzionamento dell’OIV sono stabiliti ¢ dismp]matl dal
regolamento comunale approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 21-11-2011;

4. di riconoscere all’Organismo un compensé annuo di € 1.000,00;

5. di inviare copia del presente decreto al Responsabile del servizio finanziario e demandare al
medesimo I’adozione della consequenziale determina di i impegno di spesa;

5 . di trasmettere il presente provvedimento di nomina al dott. Nino Grasso ¢ al Segremno
Comunale dell’Ente;




B

11/@89/2813 11:27 22 COMUMECAPRIGLIAIRPIN PaG az

COMUNE DI CIVITA D’ANTINO
(PROV. L’AQUILA)

7. di pubblicare:
- il presente decreto all’albo pretorio per 15 giomi consecutivi;

- il nominativi e i curriculum del componente 1’QIV sul sito istituzionale dell’ente, ai sensi del
D.Lgs. 150/2009 art. 11 c. 8 lett. ¢). ¢ del regolamento comunale.

Civita D’Antino 1i, 18.01.2012

FN
} Dott 853 Sara @ ne ./ -

Gz

HH':LALE "a.'a‘ﬁ i’a"iﬂ‘ﬂ&ul TR AT 54

E—

| aotoasrito Mazso rmnl‘c. tora dut Cornene o (ﬂg‘,ﬂ b\ﬂi\h l\\f 3
LiGH MM.A

di guar nollicalo eogl quasts plo ol i
UYL NINDG & LQ\S
¥ metianle congstm S OOILE G ;:'._:a et

VL MEABS MO

aells sug quatls o —

ﬁﬁffﬁ 5 ?I@




